
Fecha de Publicación: 12-05-2017 17:03 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS- ART DE LIMPIEZA

- Descripción: ARTS DE LIMPIEZA PARA TRES MESES- PRESENTAR MUESTRAS HASTA EL DIA DE
APERTURA.

- Rubros - Subrubros:

PRODUCTOS, ELEMENTOS DE LIMPIEZA E HIGIENE PERSONAL - ARTICULOS DE LIMPIEZA

- Organismo comitente:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

08-06-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 08-06-2017 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: SON PESOS TRESCIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 ($ 324.-)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 1371/2017 (con agregados)

- Monto Original: $ 810.000,00

Documentos

Fecha de impresión: 29/03/2024



- Pliego

PLIEGO

- Cuadro Comparativo de Precios

CUADRO COMPARATIVO

- Norma Legal de Adjudicación

DECISION Nº 1628/C/2017

- Orden de Provisión

OP 2339 PERFUMERIA GERLERO

OP 2340 EXAM

OP 2341 CROMA

OP 2342 JC SERVICIOS

OP 2343 HS INSTITUCIONAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 29/03/2024

http://www.tcpdf.org

